
Вкупно

1 3=4+5

1 1566

2 7033

3 452

4 3249

5 785

6 1510

7 3694

8 1265

9 1512

10 1203

11 3320

12 3352

13 2908

14 936

15 3339

16 823

17 6835

18 1202

19 1234

20 4014

21 6835

22 1606

23 1632

24 1527

25 1851

26 15622

27 3147

28 2333

29 10083

30 2590

97458

Штип 2393 197

Вкупно 71005 26453

Струмица 1285 1048

Тетово 5169 4914

на град Скопје 13162 2460

Струга 1537 1610

Ресен 927 600

Свети Николе 1349 502

Пробиштип 1286 320

Радовиш 1082 550

Охрид 3334 680

Прилеп 5934 901

Македонски Брод 748 454

Неготино 862 372

Крушево 653 170

Куманово 5340 1495

Кратово 729 207

Крива Паланка 2283 1056

Кичево 2458 894

Кочани 1965 943

Демир Хисар 353 850

Кавадарци 2377 943

Дебар 950 315

Делчево 1157 355

Гевгелија 1030 480

Гостивар 2676 1018

Велес 2864 385

Виница 509 276

Битола 5491 1542

Валандово 213 239

2 4 5

Берово 889 677

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2014 година

Центар за вработување Град Село


